
Dziennik Ustaw Nr 213 — 12395 — Poz. 1267

 

Na podstawie art. 17 pkt 1 ustawy z dnia 19 lutego 
2004 r. o rybołówstwie (Dz. U. Nr 62, poz. 574, z późn. 
zm.2)) zarządza się, co następuje:

§ 1. Rozporządzenie określa sposób i warunki wy-
korzystania kwoty połowowej szprota pozostałej do 
odłowienia z ogólnej kwoty połowowej tego gatunku 
w 2011 r., zwanej dalej „dodatkową kwotą połowową 
szprota”, w  polskiej wyłącznej strefie ekonomicznej, 
na morzu terytorialnym, w Zatoce Puckiej i w Zatoce 
Gdańskiej.

§ 2. 1. Dodatkowa kwota połowowa szprota przy-
sługuje armatorowi, któremu w specjalnym zezwole-
niu połowowym wydanym na 2011 r. przyznano kwo-
tę połowową szprota, jeżeli:

1)  do dnia złożenia przez armatora wniosku o dodat-
kową kwotę połowową szprota odłowił on co naj-
mniej 90% kwoty połowowej szprota określonej 
w specjalnym zezwoleniu połowowym;

2)  w 2011  r. nie została wydana decyzja ostateczna 
w sprawie naruszenia przepisów o  rybołówstwie 
przy użyciu statku rybackiego, na który armator 
wystąpił z  wnioskiem o  przyznanie dodatkowej 
kwoty połowowej szprota.  

2. Minister właściwy do spraw rybołówstwa ogła-
sza na stronie internetowej urzędu obsługującego te-
go ministra informację o stopniu wykorzystania ogól-
nej kwoty połowowej szprota oraz o możliwości skła-
dania wniosków o przyznanie dodatkowej kwoty poło-
wowej szprota.

§ 3.  1. Wniosek o  przyznanie dodatkowej kwoty 
połowowej szprota armator statku rybackiego składa 
wraz z  wnioskiem o  zmianę specjalnego zezwolenia 
połowowego.

2. Z  wnioskiem o  przyznanie dodatkowej kwoty 
połowowej szprota armator statku rybackiego może 
wystąpić dwukrotnie w ciągu roku kalendarzowego. 

§ 4. Armatorowi statku rybackiego przyznaje się 
dodatkową kwotę połowową szprota w  wysokości 
określonej we wniosku o przyznanie tej kwoty, która 
nie może być większa niż 50% kwoty połowowej 
szprota wskazanej w specjalnym zezwoleniu połowo-
wym wydanym po raz pierwszy temu armatorowi na 
2011 r.

§ 5. Minister właściwy do spraw rybołówstwa od-
mawia przyznania dodatkowej kwoty połowowej 
szprota, jeżeli ogólna kwota połowowa szprota została 
wykorzystana w co najmniej 90%.

§ 6. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło-
szenia.

Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi: M. Sawicki

1267

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA ROLNICTWA I ROZWOJU WSI1)

z dnia 7 października 2011 r.

w sprawie sposobu i warunków wykorzystania kwoty połowowej szprota pozostałej
do odłowienia z ogólnej kwoty połowowej tego gatunku w 2011 r.

1)  Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi kieruje działem admini-
stracji rządowej — rybołówstwo, na podstawie § 1 ust. 2 
pkt 4 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z  dnia 
16  listopada 2007  r. w  sprawie szczegółowego zakresu 
działania Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi (Dz. U. Nr 216, 
poz. 1599).

2)  Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. 
z  2005  r. Nr  96, poz.  807, z  2006  r. Nr  220, poz.  1600, 
z 2007 r. Nr 21, poz. 125, z 2009 r. Nr 18, poz. 97, Nr 92, 
poz. 753 i Nr 168, poz. 1323 oraz z 2011 r. Nr 34, poz. 168 
i Nr 106, poz. 622.



 

 — 12396 — 

Dziennik Ustaw i Monitor Polski są dostępne w Internecie pod adresem www.wydawnictwa.cuw.gov.pl i www.rcl.gov.pl

Wydawca: Kancelaria Prezesa Rady Ministrów 

Redakcja: Rządowe Centrum Legislacji — Departament Dziennika Ustaw i Monitora Polskiego, 

al. J.Ch. Szucha 2/4, 00-582 Warszawa, tel. 22 622-66-56 

Skład, druk i kolportaż: Centrum Usług Wspólnych — Wydział Wydawnictw i Poligrafii,  

ul. Powsińska 69/71, 02-903 Warszawa, tel. 22 694-67-52, faks 22 694-60-48 

www.wydawnictwa.cuw.gov.pl 

e-mail: wydawnictwa@cuw.gov.pl

Tłoczono z polecenia Prezesa Rady Ministrów w Centrum Usług Wspólnych — Wydział Wydawnictw i Poligrafii,  
ul. Powsińska 69/71, 02-903 Warszawa

Zam. 2932/W/C/2011 ISSN 0867-3411 Cena 1,00 zł (w tym VAT)


		2011-10-07T17:34:52+0200
	Grzegorz Paczowski




